[bookmark: _GoBack]様式第14号(第14条関係)

検査証等再交付申請書

年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　様
申請者　住所
氏名
(法人の場合は、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名)
　次のとおり検査証等の再交付を受けたいので、宇美町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第14条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	種類
	⑴　検査証
	施設名又は器材名

	⑵　車両標識
	車両番号

	⑶　従事者証
	氏名

	再交付を受けようとする理由

 ⑴　汚したため

 ⑵　損じたため

 ⑶　失ったため

添付書類
　⑴　汚し、又は損じたときは、当該検査証、車両標識、従事者証
　⑵　従事者証の再交付の場合は、上半身の写った写真(2.5㎝×3.5㎝)1枚